富県老施協発第20号
令和3年7月１９日

各施設長様

富山県老人福祉施設協議会
会　長　　岩　井　広　行
（　公　印　略　）

令和３年度 生活相談員部会の開催について

標記の部会を下記のとおり開催いたしますので、関係職員の出席についてご配慮下さいますようお願い申し上げます。
なお、部会の出席者名簿を別紙出席申込書により、８月２０日（金）までに、担当施設へFAXまたはメールにてご送付ください。

記

１　日　時　　　　　令和３年10月１日（金）
　　　　　　　　　　9時30分から12時30分まで

２　会　場　　　　　呉羽ハイツ
　　　　　　　　　　　住所：富山市吉作４１０３−１
　　　　　　　　　　　電話：076-436-0191

３　日　程　　　　　別紙のとおり

　４　参加費　　　　　1名　　3,000円
　　　　　　　　　　　　当日受付にて集金します

５　担当施設　　　　特別養護老人ホーム　三寿苑（担当者: 武田、毛利 ）
〒939‐8025
[bookmark: _Hlk76983036]電話：076-492-3081　　FAX：076-493-3068

· 出席者のいない施設につきましてもご送付くださいますようお願いします
生活相談員部会　日程

１　日　　時　　  令和３年１０月１日（金）　９時３０分　から
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　１２時３０分　まで

２　会　　場　　呉羽ハイツ
[bookmark: _Hlk76981621]　　　　　　　　住所：富山市吉作４１０３−１
　　　　　　　　電話：076-436-0191

３　日　　程　　　令和３年１０月１日（金）
　　　　　　　　　　　９：００～　９：３０　　受付

９：３０～　９：４５　　開会挨拶・日程説明

９：４５～１２：１５　　講演

演題「生活相談員の基礎を学ぼう
ソーシャルワーカーとしての立ち位置を通して」

講師　　健康科学大学　健康科学部福祉心理学科
　　　准教授　梅沢　佳裕氏

１２：１５～１２：３０　　閉会挨拶

令和３年度　生活相談員部会　出席申込書

特別養護老人特別養護老人ホーム　三寿苑
TEL：076-492-3081
ＭＡＩＬ：sanzyuen@violin.ocn.ne.jp
令和3年　　　月　　　日

施設名

電　話：
ＦＡＸ：
担当者：

１　出　欠（○印）　　　　　出　席　・　欠　席

２　出席者
	職　名
	氏　　名
	経験年数
	性別

３　参加費
　１名　　3,０００円 (参加費は、当日受付にてお支払いお願いします。)

※ 研修当日は、受付時の会場入室前に非接触検温器で検温を実施します。
※ 発熱など体調に不安がある場合は、ご来場をお控えいただきますようお願い致します。状況によっては受講を お断りすることがあります。

	連絡事項等ございましたら記入ください。